
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про прийняття земельних ділянок у комунальну власність 

Розглянувши звернення Бориспільської окружної прокуратури Київської
області  з  метою приведення  правоустановчих документів  у  відповідність  до
чинного  законодавства,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісію  сільської
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,
керуючись  Земельним  кодексом  України  та  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Прийняти  в  комунальну  власність  Золочівської  сільської  ради  та
зареєструвати  право власності  на земельні  ділянки закладів освіти в межах
Золочівської територіальної громади:

-  площею 2,4732 га  з  кадастровим номером 3220881301:01:0008:0039,
для  будівництва  та  обслуговування  будівель  закладів  освіти  (03.02),  село
Вишеньки, вулиця Центральна, 150;

- площею 0,2587 га з кадастровим номером 3220881301:01:005:0043, для
будівництва  та  обслуговування  будівель  органів  державної  влади  та  органів
місцевого самоврядування (13.01), с. Вишеньки, вулиця Паркова, 18;

- площею 0,5899 га з кадастровим номером 3220881303:02:003:0103, для
будівництва  та  обслуговування  будівель  органів  державної  влади  та  органів
місцевого самоврядування (13.01), село Петропавлівське, вулиця Переселенців,
17.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
18 жовтня 2024 року

рішення № 1638-56-VІІІ


